Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 110216 Vendedor: JHONATAN ALEXANDRO DE LIMA WALZ

Cliente: 405.144.399-04 - ROSANA VANINI IBRAHIM

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10331 - JHONATAN

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10331 - JHONATAN

s

ENGECAL

t
58%ka W

119666 - CAL VIRGEM 20KG

66022 -

47840 -

41409 -

89394 -

TUBO 100MM ESGOTO 6M

VALVULA 50MM RETENCAO SOLD.

VALVULA 25MM RETENCAO SOLD.

PINTURA ASFALTICA ACQUA 18L PRETO

Endereco de Entrega:

Tamanho

50kg

20kg

100mm

50mm

25mm

18L

Marca

Votoran

Engecal

Multilit

Tigre

Tigre

Quartzolit

Loja: 3 Tipo: 1: RUA APORE 71 QUADRA1 LOTE 22 PINHAIS PR 83327090
- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA APORE 71 PINHAIS PR 83327090

- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Quantidade

10SC

30SC

3BA

2PC

2PC

1BA

Data Emissdo: 08/07/2022 ;
15:52

Hora Emissao:

Valido até: 08/07/2022 1551

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
31,49 0,00 314,90

11,68 0,00 350,40

68,68 0,00 206,04

83,51 0,00 167,02

40,54 0,00 81,08

245,00 0,00 245,00
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 401 - CARTOES DIVERSOS 3X - PF/PJ
Frete: R$ 60,76
Total do Orgcamento: R$ 1.425,20

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



